

---

## Pachet birotica si papetarie

I.D.: 66832991

---

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.204,86 RON - 1.204,86 RON

---

Descriere: Cartus Brother TN660, TN2320,TN2350-COMPATIBIL buc. 1 x 84,03 = 84,03 DRUM UNIT BROTHER dr2300 D, COMP buc. 1 x 75,63 = 75,63 Cartus HP laser Q5949A LJ1160/1320 buc. 1 x 100,84 = 100,84 Fusing Sleeves HP 1505 1522 P1132 P1102 buc. 1 x 33,61 = 33,61 TASTATURA MICROSOFT WIRELESS buc. 2 x 204,2 = 408,4 CAMERA WEB 2MP buc. 1 x 126,05 = 126,05 Dosar plic/sina carton, 230g/mp, 2012 buc. 200 x 0,84 = 168,07 Mapa plastic plic cu capsă DACO div. culori buc. 3 x 2,94 = 8,82 Caiet A4 100file buc. 1 x 5,71 = 5,71 Plic C6, alb siliconic buc. 200 x 0 = 42,02 Mouse Serieux, Pastel 600, fara fir, USB buc. 2 x 31,935 = 63,87 ordin deplasare buc. 1 x 3,78 = 3,78 REVIZIE COPIATOR buc. 2 x 42,015 = 84,03

---